MpaBoBoe ynpasneHne npaBuTensCTea
Boponexckoii abnac

SAPEMMCTPUPOBAHO
e « 990 AN 2024r.
MunncrepcTBo TapugHOro peryJmyp OBAHH ot vomep No_ A9 5 |

Boponesxckoii o6aacTn
(MunTapudor BO)

IIPUKA3

18 nexabps 2024 rona Ne 63/100
r. Boponex

O BHecennHu usMeHenns B npuka3 Muntapudos BO ot 05.12.2023 Ne 60/9
«O0 ycTaHOBJIEHHH N0JIFOCPOYHBIX IAPAMETPOB Pery/IHPOBAHHS
AeATeJIbHOCTH B TAPH(OB Ha TENIOBYIO 3HEPTHIO (MOLIHOCTS) sl 00LecTBa
C OTPAHHICHHOMH O0TBETCTBEHHOCTHIO «JHEPTH», TOCTABIAEMYIO
HOTPeOHTE/ISAIM, PACII0JI0KEHHBIM Ha TeppuTopuu Bopucoredckoro
ropojcKoro okpyra Bopounexckoii o61actn, Ha nepuon 2024 - 2028 rogos»

B memix KOppeKTHpOBKM Tapu()oB, PYyKOBOACTBYSACE DefepanbHBIM
3akoHOM OT 27.07.2010 Ne 190-®3 «O TemnocHaGXeHUM», TOCTAHOBICHUSIMHA
IlpaButensctBa  Poccuiickoit  ®emeparyu ot 22.10.2012 Ne 1075
«O neHooGpasoBanuu B chepe TEIIOCHAGKEHWs», NpHKA3oM deepansHOl
ciyxGet 1o Tapudam ot 13.06.2013 Ne 760-5 «O6 yTeepxmerus MeToquueckux
yKa3aHUH 10 pacyeTy peryiupyeMbIX IleH (Tapu(oB) B chepe TemIOCHA0KEHUSY,
noctanoBiieHreM IIpasutensctBa Boponexckoii obnacta ot 31.03.2020 Ne 283
«O6 yrBepkmennu ITONOXEHWS O MHHHCTEPCTBE TapH(HOTO PeryIupoBaHHUS
BopoHesxckoi 0611acTi», U Ha OCHOBaHHM pelueHus IIpapnenys Mpunrapudos BO
ot 18.12.2024 Ne 63/100
IpHUKa3k Balo:

1. Bmectrm B mnpuxaz Muntapudos BO ot 05.12.2023 Ne 60/9
«O0 ycTaHOBINEHHH JONTOCPOYHBIX [IAPAMETPOB PEryIHPOBAHIS AESTENHHOCTH H
Tapu()OB Ha TEIIOBYIO JHEPrUI0 (MOINHOCTB) AN OOINECTBA C OIpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO «ODHEPIHsD», MOCTABIIEMYIO MOTPEGUTENSIM, PACIIONOKEHHEBIM
Ha TeppuTOpuH boprcorieGekoro ropoznckoro okpyra Boporeskckoit o6nacty, Ha
nepuof 2024-2028 rozosy u3MeHeHue, W3NOKUB Ipunoxenue Ne 2 MIpUKa3y B

PEAAKIHH COTIIacHO HpHJIO)KeHI/IIO K HaCTosjIEeMy IIpHKa3y.



2
2. Hacrosmmii mpuka3 BCTymaeT B CHIYy CO JHA €r0 O(QUIHAIBHOTO

oIy OJIUKOBaHUS.
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Ilpunoxenue
K npukasy Murtapudos BO
ot 18.12.2024 Ne 63/100

«IIpumoxenue Ne 2
K npukasy Munrtapugos BO
ot 05.12.2023 Ne 60/9

Tapudsl Ha TEIUIOBYIO SHEPTHIO (MOIIHOCTS) sl O0INEeCTBa C OTpaHWYEHHON

OTBCTCTBCHHOCTBIO «3HCpI‘I/IH)), IIOCTaBILIEMYIO HOTpe6I/ITeJIﬂM, PacCIIONIOKCHHBIM Ha

TeppuTopuu bopucoriebckoro ropofickoro okpyra Bopomexckoit obaacTu

Ne

HaumeHnoBanue
peryaupyemoit
OpraHu3aIHH

Bun tapuda

Tom

Bona

OtGopHbIii nap AaBNeHHEM

or 1,2 no
2,5
Kr/cmM2

0T 2,5 1o
7,0
Kr/cM2

Ocrtpstit u

or 7,0 pile] CBEIOIC PERYLIMPOBaH-
13,0 13,0 HE1i Tiap
xr/cm2 xr/cM2

O6mecTBo C
OrpaHHYEHHOI
OTBETCTBEHHOC
TBIO «DHEPTHDY

Jis1 notpebuteneii, B ciryuyae OTCYTCTBHA

TOAKIIHOYCHYA

mnhdepenimanyy TapudoB HO cXeMe

OJHOCTaBO
YHEIH,
py6./T'kain

01.01.2024 -
30.06.2024

2761,22

01.07.2024 -
31.12.2024

2769,69

01.01.2025 -
30.06.2025

2769,69

01.07.2025 -
31.12.2025

2798,55

01.01.2026 -
30.06.2026

2798,55

01.07.2026 -
31.12.2026

2869,39

01.01.2027 -
30.06.2027

2869,39

01.07.2027 -
31.12.2027

292751

01.01.2028 -
30.06.2028

2927,51

01.07.2028 -
31.12.2028

2997,89

Hacenenue (Tapudn yxassmsarotces ¢ yaetoM HIC) <*>

OTHOCTABO
qHBIH,
py6./T'kan

01.01.2024 -
30.06.2024

01.07.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
30.06.2025

01.07.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
30.06.2026




01.07.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
30.06.2027

01.07.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
30.06.2028

01.07.2028 -
31.12.2028

<*> BpileNfeTcd B LEAX peanusaiwu IMyHkTa 6 craten 168 Hamorosoro komekca Poccuiickoit @enepaimu (9acTs
BTOpast).».



